
1 6969 TALSU AO 0,00 4,1 0:04 6:40

2 4429 Vīceži 4,10 3,0 0:03 6:44

3 4430 Selekcija 7,10 5,1 0:06 6:47

4 6524 Stende 12,20 2,0 0:03 6:53

5 8905 Meliorācija 14,20 7,2 0:08 6:56

9 4434 Veģi 21,40 3,9 0:04 7:04

10 4435 Kaleši 25,30 8,7 0:09 7:08

11 5582 Renda 34,00 6,0 0:06 7:17

12 6367 Skujenieki 40,00 3,2 0:04 7:23

13 6369 Graudupe 43,20 8,3 0:08 7:27

14 6372 Veldze 51,50 8,5 0:09 7:35

15 9500 KULDĪGAS AO 60,00 5,6 0:06 7:44 8:05

16 6989 Gaismas 65,60 7,5 0:07 8:11

17 6990 Vārdupe 73,10 4,5 0:04 8:18

18 6991 Turlavas veik. 77,60 2,1 0:02 8:22

19 6273 Turlava 79,70 1,8 0:02 8:24

20 4274 Ķoniņciems 81,50 6,4 0:06 8:26

21 6276 Ķikuri 87,90 2,6 0:03 8:32

22 6996 Vārsberģi 90,50 8,1 0:07 8:35

23 6983 Aizpute 98,60 4,3 0:04 8:42

24 841 Rokasbirze 102,90 4,8 0:05 8:46

25 843 Dzērve 107,70 8,0 0:08 8:51

26 846 Māli 115,70 4,2 0:04 8:59

27 848 Upeslīči 119,90 1,9 0:02 9:03

28 849 Aistere 121,80 3,5 0:04 9:05

29 850 Birznieki 125,30 6,2 0:06 9:09

30 608 Šukteri 131,50 6,6 0:06 9:15

31 612 Grobiņa 138,10 10,1 0:14 9:21

32 6627 LIEPĀJAS AO 148,20 9:35

Reisa izpildes dienas 1234567

Reisa garums(km) 148,20

Reisa izpildes laiks(st.,min) 2:55

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 2:34

Autobusu kustības saraksts reģionālajā starppilsētu nozīmes maršrutā 7512

Liepāja - Talsi

(maršruta nosaukums)

Nr.p.k

. Vecais Kods Pieturas nosaukums

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km)

Attālums līdz 

nākošai 

pieturai(km)

Braukšana

s laiks līdz 

nākošai 

pieturai(mi Reiss 12

Reisa satiksmes ātrums(km/h)

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h)

Autovadītāju skaits reisā 1

52,3

56,3


